
Vyhrajte zájezd 
do New Yorku 
a navíc kapesné 
5000 Kč!

PŘI KOUPI VÝROBKŮ NIVEA A LABELLO NAD 
149 Kč, ZÍSKÁTE LIBOVOLNÝ DEO SPREJ NIVEA 150 ml 

ZDARMA

Více informací na www.NIVEA.cz/NY 

ml

DRCENÍ CENOD 8. 10. DO 12. 10. 2012

ZDARMA

OD 8. 10. DO 12. 10. 2012

1+1
ZDARMA

LEVNĚJŠÍ
VEZMĚTE SI

Z REGÁLU 

Playboy
deo sprej, 

150 ml,
3 druhy 

+ sprchový 
gel pro muže, 

250 ml
ZDARMA2)

Astor
Skin Match

make-up ,
různé odstínyRimmel

Volume Flash 
ScandalEyes

řasenka 
pro větší 

objem řas,
3 druhy

Felix
kapsička 
pro kočky,
různé druhy,
4x 100 g

Babydream
plenkové kalhotky, midi 92 ks, 

maxi 80 ks, maxi plus 72 ks, 
nebo 

junior 
68 ks

Capri-Sonne
ovocný nápoj, 

3 druhy, 
200 ml

Dove
tělové mléko,
různé druhy,

250 ml

2) součást balení

Perwoll
tekutý 

prací
prostředek, 

2 druhy,
1 l

Nivea
Visage Q10 Plus 
sérum 
proti vráskám,
30 ml

Nivea
Visage Q10 Plus 
oční krém proti vráskám,
15 ml

Nivea Visage
Q10 Plus 
čisticí pleťové 
mléko proti vráskám,
200 ml

Nivea Visage
Q10 Plus 
denní, nebo 
zjemňující krém 
proti vráskám, 
50 ml

Colgate
ústní voda, různé druhy, 250 ml, 400 ml, nebo 500 ml

junior 

50 ml

269.90
289.-

49.90

113.90

UŠETŘÍTE
56%

99.90 199.-

299.90

UŠETŘÍTE
33%

29.90

46.90

UŠETŘÍTE
36%

189.-

VEZMĚTE SIZ REGÁLU 

25% SLEVA1) na celý sortiment 
dekorativní kosmetiky

v období od 1. 10. do 28. 10. 2012
1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

199.-

299.-

UŠETŘÍTE
33%149.-

199.-

UŠETŘÍTE
25%

95.90

129.-

UŠETŘÍTE
25%

199.-

299.-

UŠETŘÍTE
33%

Jsme na
facebooku STAŇTE SE NAŠÍM FANOUŠKEM A BUDETE VŽDY O VŠEM VĚDĚT JAKO PRVNÍ

1+1
ZDARMA

LIMITOVANÁ
EDICE

SUPER 
CENA! 1+1

ZDARMA

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 4,45

8.90

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 59,95

119.90

Nabídka platí od 1. 10. do 5. 10. 2012

RA40_01_N.indd   1 13.9.12   9:51



2

Astor
Skin Match

korektor,
2 druhy

Max Factor
Second Skin

make-up
pro přirozený
vzhled pleti,

různé odstíny,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),
e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

L’Oréal 
Lash 

Architect 4D
řasenka 

s efektem 
umělých řas,

pouze
ve vybraných

prodejnách

L’Oréal 
Lumi Magique

rozjasňující 
make-up,

různé odstíny,
pouze

ve vybraných
prodejnách

Maybelline
Illegal Length

prodlužující 
řasenka,
2 druhy

Max Factor
Flipstick 

Colour Effect
rtěnka, 

různé odstíny,
pouze 

ve vybraných
prodejnách

Dermacol
24h Control 

dlouhotrvající, 
doteku odolný 

make-up, 
různé odstíny

Astor
Skin Match
pudr,
různé 
odstíny

L’Oréal 
Glam Shine

lesk na rty,
různé 

odstíny,
pouze 

ve vybraných
prodejnách

Miss 
Sporty
Ohh! Blushed 
Again
tvářenka, 
různé odstíny

Gabriella 
Salvete
Dolcezza

rtěnka,
různé odstíny

Gabriella 
Salvete
Enamel

lak na nehty,
různé odstíny

Gabriella 
Salvete

tužka na oči,
různé odstíny

Gabriella 
Salvete
Sinergia

černá řasenka
s efektem 

umělých řas

Miss Sporty
So Matte

matující pudr,
různé odstíny

79.90

59.90
25%ušetříte 

199.-
222.90

44.90

59.90

UŠETŘÍTE
25%

74.90

99.90

UŠETŘÍTE
25%

25 % 
sleva1)

dekorativní 
kosmetiky
od 1. 10. 
do 28. 10. 
2012.
Uvedené 
ceny jsou 
již po slevě.

Na celý sortiment této značky.

299.90

409.90

UŠETŘÍTE
26%

319.90

419.90

UŠETŘÍTE
23%

189.90

279.90

UŠETŘÍTE
32%

149.90

219.90

UŠETŘÍTE
31%

189.-

249.-

UŠETŘÍTE
24%

199.-

419.-

UŠETŘÍTE
52%

129.-

179.90

UŠETŘÍTE
28%

Měsíc tvářenek a pudrů

MISS SPORTY
od 1. 10. do 28. 10. 2012

Měsíc tvářenek a pudrů

MISS SPORTY
od 1. 10. do 28. 10. 2012

UŠETŘÍTE
28%

189.-

*DCD  264.-

UŠETŘÍTE
25%

51.90

69.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

111.-

149.-

1)  Počítáno z doporučené 
 maloobchodní ceny dodavatele.

Společně jsme pomohli dětem s popáleninami.

RA40_02_03.indd   2 11.9.12   9:46



3

Při koupi výrobků Nivea 

a Labello nad 149 Kč, získáte 

libovolný deo sprej Nivea 150 ml 

ZDARMA

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

Nivea
Body Milk
výživné
tělové mléko, 
250 ml

Nivea
Repair & Care

regenerační
tělové mléko, 

400 ml

Garnier
Intensive 
7 days
tělový 
balzám,
2 druhy,
300 ml

Durex
Play

masážní 
gel 2v1,

různé druhy,
200 ml

Isana
jednorázový holicí 

strojek
pro ženy,

3břitý,
4 ks

Isana
gel na holení

pro ženy,
sensitive,

150 ml

Neutrogena®

tělové mléko,
různé 
druhy,
250 ml

Neutrogena®

hydratační 
tělové 
mléko, 
různé 
druhy,
400 ml

1)
  A

kc
e 

se
 v

zt
ah

uj
e 

na
 c

el
ý 

so
rt

im
en

t 
N

eu
tr

og
en

a®
, 

vy
jm

a 
pl

eť
ov

é 
ko

sm
et

ik
y.

Opilca
depilační krém

na tvář a tělo,
75 ml

Opilca
jemný 
depilační 
krém,
100 ml

Labello
balzám 
na rty,
různé druhy,
4,8 g

Best View
roztok 

na kontaktní 
čočky, 

2 druhy, 
360 ml

Taft
lak na vlasy,
různé druhy,

250 ml

69.90

*DCD  89.90

UŠETŘÍTE
22%

69.90

*DCD  89.90

UŠETŘÍTE
22%

UŠETŘÍTE
21%

89.90

*DCD  114.-

UŠETŘÍTE
22%

124.-

*DCD  
159.-

99.90

139.-

UŠETŘÍTE
28%

59.90

99.90

UŠETŘÍTE
40%

39.90

59.90

UŠETŘÍTE
33%

134.-

2+1
ZDARMA1)
nejlevnější

179.-

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

41.90

*DCD  
54.90

UŠETŘÍTE
23%

99.90

149.90

UŠETŘÍTE
33%

SUPER 
CENA!

49.90
41%ušetříte 

*DCD  84.90

Vyhrajte zájezd 
pro dvě osoby
do New Yorku

Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
a 

w
w

w
.N

IV
EA

.c
z/

N
Y 

ne
bo

 v
 le

tá
čc

íc
h 

na
 p

ro
de

jn
ác

h.

PŘI KOUPI VÝROBKŮ NIVEA 
A LABELLO NAD 149 Kč, 

ZÍSKÁTE LIBOVOLNÝ 
DEO SPREJ NIVEA 150 ml 

ZDARMA.

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

libovolný deo sprej Nivea 150 ml 

ZDARMA

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

159.90
*DCD  199.-

Děkujeme za Váš nákup.

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

Společně jsme pomohli dětem s popáleninami.

RA40_02_03.indd   3 10.9.12   11:48



4
Nevhodně zakoupené zboží si můžete kdykoliv vyměnit nebo Vám vrátíme 

peníze. Stačí pouze předložit stvrzenku a zboží v neporušeném obalu.

Ryor
tradiční 
mandlový 
krém,
ultramastný,
50 ml

Ryor
výživný krém
s ceramidy,
50 ml

Ryor
Exclusive

výživný 
pleťový krém, 

50 ml

Ryor
Ryamar 

krém 
s amarantovým 

olejem, 
50 ml

Ryor
hydratační 
kapsle 
s ceramidy,
20 ks

Ryor
dvoufázová 

odličovací emulze,
150 ml

Ryor
Kaviderm
pleťový krém 
k redukci 
kruhů 
a váčků 
pod očima, 
30 ml

Ryor
Mořské řasy
regenerační 
noční krém,
50 ml

Ryor
bylinné 

pleťové tonikum 
pro normální 

a smíšenou pleť,
200 ml

Ryor
Mořské řasy 
aktivní krém 
proti vráskám,
denní,
50 ml 

Ryor
Aknestop

bylinné 
tonikum pro 

problematickou 
pleť,

200 ml

Ryor
Aknestop

antiakné roll-on 
na problematickou pleť,

5 ml

Ryor
Koenzym Q10

denní pleťový krém 
s UV fi ltry,

50 ml

95.90

129.-

UŠETŘÍTE
25%

77.90

104.-

UŠETŘÍTE
25%

77.90

104.-

UŠETŘÍTE
25%

88.90

119.-

UŠETŘÍTE
25%

88.90

119.-

UŠETŘÍTE
25%

80.90

108.-

UŠETŘÍTE
25%

141.-

189.-

UŠETŘÍTE
25%

179.-

239.-

UŠETŘÍTE
25%

64.90

86.90

UŠETŘÍTE
25%

95.90

129.-

UŠETŘÍTE
25%Ryor

pleťový krém
s kaviárem,
denní, noční,
50 ml 246.-

329.-

UŠETŘÍTE
25%

66.90

89.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90
25%ušetříte 
 79.90

88.90
25%ušetříte 
 119.-

25% SLEVA25% SLEVA na celý sortiment pleťové kosmetiky

RA40_04_05.indd   4 10.9.12   12:08



5

Více informací na www.NIVEA.cz/NY
nebo v letáčcích na prodejnách.

PŘI KOUPI VÝROBKŮ NIVEA 
A LABELLO NAD 149 Kč, 

ZÍSKÁTE LIBOVOLNÝ 
DEO SPREJ NIVEA 150 ml 

ZDARMA.

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

Vyhrajte zájezd 
pro dvě osoby
do New YorkuAknelot

maska 
proti akné,
35 ml

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Dermacol 
Gold Elixir
omlazující 
kaviárový 
krém, 
denní, noční, 
50 ml

Dermacol 
Saphir Elixir
intenzivní 
zpevňující 
krém, denní, 
noční, 
50 ml

Dermacol 
Platinum 
Elixir
hloubkově 
obnovující 
krém, 
denní, noční, 
50 ml

Dermacol
Botocell
intenzivní liftingový krém,
50 ml

Montagne 
Jeunesse
pleťová maska,
různé druhy,
1 ks

Clean & Clear
Blackhead 

Clearing
zmatňující 

pleťový 
peeling, 

150 ml

Aknelot
kosmetické 
náplasti,
24 ks

Amia
Active

čisticí mléko, 
voda, nebo 

tonikum,
200 ml

Clean & Clear
pleťová voda,
různé druhy,

200 ml

UŠETŘÍTE
25%

224.-

299.-

UŠETŘÍTE
25%

201.-

269.-

UŠETŘÍTE
25%

224.-

299.-
Nivea 

Visage 
Q10 Plus

pleťový krém
proti vráskám,

noční,
50 ml

UŠETŘÍTE
33%

199.-

299.-

BOTOCELL

276.-
25%ušetříte 
369.-

74.90
25%ušetříte 
99.90

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

88.90

119.-

UŠETŘÍTE
25%

44.90

59.90

UŠETŘÍTE
25%

36.90

49.90

UŠETŘÍTE
26%

Nivea
Visage Q10 Plus 
oční roll-on
proti vráskám,
10 ml

149.-

199.-

UŠETŘÍTE
25%

51.90

69.90

UŠETŘÍTE
25%

Nivea
Visage
hydratační 
krém proti 
vráskám,
denní, noční,
50 ml 99.90

159.90

UŠETŘÍTE
37%

Nivea
Visage
čisticí pleťová
pěna, 2 druhy, 
150 ml

99.90

149.90

UŠETŘÍTE
33%

25% SLEVA na celý sortiment pleťové kosmetiky

RA40_04_05.indd   5 11.9.12   9:57



6

PŘI KOUPI LIBOVOLNÝCH1) 
VÝROBKŮ PLAYBOY 

NAD 249 Kč, ZÍSKÁTE 
PLAYBOY TRENDY TAŠKU, 

NEBO KABELKU

 ZDARMA

Při koupi libovolných1) výrobků 

Playboy nad 249 Kč, získáte 

Playboy trendy tašku, nebo kabelku

           ZDARMA

 ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Playboy trendy tašku, nebo kabelku
Playboy trendy tašku, nebo kabelku
Playboy trendy tašku, nebo kabelku

ZDARMAPlayboy trendy tašku, nebo kabelku

ZDARMA

Nike
toaletní 
voda
pro ženy,
různé druhy,
150 ml

Playboy
toaletní 
voda 
pro ženy,
různé druhy,
50 ml

Garnier
antiperspirant
sprej pro ženy,

různé druhy,
150 ml

Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 
aktuální leták na Váš e-mail.

Playboy
deodorant 
ve skle 
pro ženy, 
různé druhy, 
75 ml

Playboy
deo stick 
pro muže, 
různé druhy, 
51 g

Playboy
deo sprej 
pro muže,

 různé druhy, 
150 ml

Playboy
deodorant 

ve skle 
pro muže, 

různé druhy, 
75 ml

Mel Merio
parfémová 
voda 
pro ženy, 
3 druhy, 
50 ml

Charlie
toaletní 
voda 
pro ženy,
3 druhy,
50 ml

Old Spice
deo sprej 
pro muže, 

různé druhy, 
125 ml

Dove
deo stick 
pro ženy, 
různé druhy,
40 ml

Garnier
antiperspi-
rant roll-on 
pro ženy, 
různé druhy, 
50 ml

2)
  S

ou
čá

st
 b

al
en

í

Salvatore
Ferragamo

Incanto Shine
toaletní voda 

pro ženy, 
100 ml

Playboy
deo sprej 
pro ženy, 
3 druhy, 

150 ml  
+ deo sprej, 

150 ml 
ZDARMA2)

1) Akce se nevztahuje na Playboy 
 duo balení v hodnotě 99,90 Kč. 
 Akce platí do vydání dárků.

1) Akce se nevztahuje 
na Playboy duo balení 

v hodnotě 99,90 Kč. 
Akce platí 

do vydání dárků.

UŠETŘÍTE
37%

169.90

1099.-

629.-
42%ušetříte 

99.90

UŠETŘÍTE
25%

164.-

219.-

64.90
*DCD  79.90

UŠETŘÍTE
20%

79.90

*DCD  99.90

UŠETŘÍTE
25%

164.-

219.-

272.90479.90

99.90

149.90

UŠETŘÍTE
33%

399.90

69.90

 89.90

UŠETŘÍTE
22%

59.90

  
*DCD  86.90

UŠETŘÍTE
31%

49.90

  
79.90

UŠETŘÍTE
37%

49.90

  
79.90

UŠETŘÍTE
37%

BĚŽNÁ 
INTERNETOVÁ

CENA

LIMITOVANÁ
EDICE

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

UŠETŘÍTE
20%

379.90

UŠETŘÍTE
20%

319.90

Společně jsme pomohli dětem s popáleninami.

RA40_06_07.indd   6 10.9.12   13:17



7

Odstraňuje
99,9%
bakterií

Palmolive
Naturals
tuhé mýdlo,
různé druhy,
90 g

Nivea
sprchový gel 

pro ženy, 
nebo pro muže, 

různé druhy, 
250 ml

Gillette
Blue II Plus
jednorázový 

holicí strojek
pro muže,

2břitý,
5 ks

Nivea
sprchový 
gel,
náhradní 
náplň,
2 druhy,
500 ml

Gillette
Fusion
náhradní 
hlavice,
5břité,
4 ks,
výdej 
výrobku 
na pokladně

Dove
pěna do 
koupele,
3 druhy,

500 ml

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 

aktuální leták na Váš e-mail.

Adidas
sprchový gel 

pro ženy, 
různé druhy, 

250 ml

Adidas
sprchový gel

pro muže,
různé druhy,

250 ml

Protex
tekuté antibakteriální 
mýdlo s pumpičkou, 
2 druhy, 
300 ml

Nivea
 sprchový 

olej, 
200 ml

Gillette
Series

gel na holení
pro muže,

2 druhy,
200 ml

Cerrus Men
Sensitive

balzám
po holení,

100 ml

Protex
tuhé anti-
bakteriální 
mýdlo, 
3 druhy, 
90 g

Playboy
Vegas, nebo 
Miami 
voda 
po holení
pro muže,
100 ml 

59.90
69.90

11.90
*DCD  13.90

59.90
24%ušetříte 

 *DCD  78.90

UŠETŘÍTE
26%

49.90

*DCD  67.90

UŠETŘÍTE
20%

79.90

*DCD  99.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
20%

79.90

99.90

89.90

  
119.90

UŠETŘÍTE
25%

299.90

379.90

UŠETŘÍTE
21%

59.90

84.90

UŠETŘÍTE
29%

69.90

98.90

UŠETŘÍTE
29%

39.90

59.90

UŠETŘÍTE
33%

UŠETŘÍTE
38%

129.90

209.90

Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
a 

w
w

w
.N

IV
EA

.c
z/

N
Y 

ne
bo

 v
 le

tá
čc

íc
h 

na
 p

ro
de

jn
ác

h.

PŘI KOUPI VÝROBKŮ NIVEA 
A LABELLO NAD 149 Kč, 

ZÍSKÁTE LIBOVOLNÝ 
DEO SPREJ NIVEA 150 ml 

ZDARMA

UŠETŘÍTE
21%

14.90

18.90

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

Děkujeme za Váš nákup.

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

Společně jsme pomohli dětem s popáleninami.

RA40_06_07.indd   7 11.9.12   9:49



8

Syoss
lak 300 ml,
nebo pěnové 
tužidlo 250 ml,
na vlasy,
různé druhy

Prokudent
ústní voda,

2 druhy,
500 ml

Prokudent
ústní sprej,

2 druhy,
15 ml

Syoss
regenerační 
kúra na vlasy,
různé druhy,
250 ml

Sensodyne
Duopack
zubní pasta,
2 druhy,
2x 75 ml

Meridol
zubní pasta

na podrážděné 
dásně,
75 ml

Syoss 
šampon, nebo 
kondicionér 
na vlasy,  
různé druhy,
500 ml

Syoss 
permanentní 

barva na vlasy, 
různé odstíny

Colgate 
360° 

zubní kartáček,
různé druhy,

1 ks

Pearl Drops
Hollywood 
Smile
bělicí zubní 
pasta,
obsahující 
fl uorid,
50 ml

Spinbrush
Pro Whitening

elektrický zubní 
kartáček,

1 ks

Colgate
Total 

zubní pasta, 
různé druhy, 75 ml

Prokudent
zubní pasta,
různé druhy,

125 ml

Možnost úhrady platebními kartami.

79.90

Elmex
dětská 

zubní pasta,
50 ml

54.9099.90
*DCD  124.-

159.90
189.-

89.90

*DCD  119.-

UŠETŘÍTE
24%

89.90

*DCD  119.-

UŠETŘÍTE
24%

89.90

*DCD  119.-

UŠETŘÍTE
24%

69.90

*DCD 104.90

UŠETŘÍTE
33%

79.90

99.90

UŠETŘÍTE
20%

36.90

49.90

UŠETŘÍTE
26%

21.90

29.90

UŠETŘÍTE
26%

SLEVA ZA 
2 KS

UŠETŘÍTE
25%

14.90

19.90

UŠETŘÍTE
44%

99.90

*DCD  179.90

 *DCD  42.90

29.90
30%

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 34,90.

ušetříte 

Společně jsme pomohli dětem s popáleninami.

RA40_08_09.indd   8 10.9.12   12:32



9

NOVINKA

Akce platí
od 1. 10.
do 14. 10.
2012.
Uvedené 
ceny jsou 
již po slevě.

1)

na celý sortiment vlasové galanterie Pretty Woman

1)  Uvedené akční ceny odpovídají 
nafoceným produktům.

EXKLUZIVNĚ 
pro ROSSMANN 

v ČR

       EXKLUZIVNĚ 
  PRO 

ROSSMANN

Při koupi výrobků Nivea 

a Labello nad 149 Kč, 

získáte libovolný deo 

sprej Nivea 150 ml

  ZDARMA

Syoss
suchý šampon,

2 druhy,
200 ml

Palette
Natural 
Colours
permanentní 
barva 
na vlasy, 
různé odstíny

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

L’Oréal
Elseve
maska 
na vlasy,
různé druhy,
300 ml

L’Oréal
Préférence
permanentní 
barva 
na vlasy,
různé 
odstíny

Garnier
Ultra Doux

šampon 250 ml, 
nebo balzám 

200 ml 
na vlasy,

různé druhy

Pretty 
Woman

skřipec 
do vlasů , 

různé barvy, 
1 ks

Pretty 
Woman
gumička 
do vlasů ,  
různé barvy, 
4 ks

Pretty 
Woman

pineta 
do vlasů , 

různé barvy, 
1 ks

Pretty 
Woman
čelenka
na vlasy,
různé barvy,
1 ks

Syoss
Mixing 
Colors
perma-
nentní 
barva 

na vlasy, 
různé 

odstíny

Dove
šampon na vlasy, 

různé druhy, 
350 ml

Nivea
šampon 250 ml,

nebo balzám 
200 ml na vlasy,

různé druhy

Wella
Wellaton
permanentní 
pěnová barva 
na vlasy,
různé odstíny

Více informací na prodejnách 
a na www.colorvive.cz

89.90

*DCD  129.-

UŠETŘÍTE
30%

189.-

99.90

149.90

UŠETŘÍTE
33%

UŠETŘÍTE
41%

34.90

59.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 39,90.

UŠETŘÍTE
26%

32.90

44.90

UŠETŘÍTE
26%

21.90

29.90

UŠETŘÍTE
26%

36.90

49.90

UŠETŘÍTE
25%

74.90

99.90

UŠETŘÍTE
28%

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
36%

59.90

*DCD  
94.90

UŠETŘÍTE
26%

36.90

49.90

m
in

.

99.90
28%ušetříte 

*DCD  139.-

SLEVA ZA 
2 KS

99.90

124.90

UŠETŘÍTE
20%

C O L O R - V I V E

MAGYAR NŐK

C O L O R - V I V E

SLOVENKY

C O L O R - V I V E

ČEŠKY

Nivea

Při koupi výrobků Nivea 

získáte libovolný deo 

Nivea

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

UŠETŘÍTE
20%

149.90

Děkujeme za Váš nákup.

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

Společně jsme pomohli dětem s popáleninami.

RA40_08_09.indd   9 10.9.12   12:35



10

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Teekanne
bylinný čaj,
různé druhy,
10 sáčků

Majestic 
Tea

sáčkový čaj,
různé druhy,

20 sáčků

Racio
Cornies
celozrnné 
chlebíčky 
s hořkou 
čokoládou,
75 g

Kofola
ochucený 

perlivý nápoj, 
různé druhy, 

500 ml

Saga
sáčkový čaj, 

různé druhy, 
20 sáčků

Orino
3bar
sezamový 
snack, 
2 druhy, 
30 g

Novinky a informace o slevách na www.rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ

Kingʼs 
Crown
sáčkový čaj,
různé druhy,
25 sáčků

Ideenwelt
úložná krabice, motiv květů, 

36×28,5×17 cm,
2 ks 

Bleib 
Gesund
sušené 
brusinky,
125 g

Exquisite
vafl ové 
lístečky,
2 druhy,
100 g

Ideenwelt
polep na 
kancelářský 
šanon,
4 ks

Ideenwelt
strojek na 
odstraňování 
žmolků 
a uzlíčků, 
1 ks

MaxiVita
šumivé 

vitaminy, 
3 druhy, 

20 tablet 
+ 4 tablety 

ZDARMA1) 

1)
 S

ou
čá

st
 b

al
en

í.

Podložka 
pod notebook,

48×37 cm,
1 ks

Ideenwelt
varná konvice,
objem 1,7 l,
2000 W, 
1 ks

14.90

149.9079.9049.90UŠETŘÍTE
26%

21.90

29.90

UŠETŘÍTE
25%

56.90

75.90

UŠETŘÍTE
26%

19.90

26.90

XXX.-229.90
2+1
ZDARMA

akční cena za 1 ks
při koupi 3 ks = 9,94

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

UŠETŘÍTE
43%

16.90

29.90

UŠETŘÍTE
24%

24.90

32.90

UŠETŘÍTE
30%

29.90

42.90

UŠETŘÍTE
22%

16.90

21.90

UŠETŘÍTE
22%

16.90

21.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

249.-

Akce platí
od 1. 10.
do 14. 10.
2012.
Uvedené 
ceny jsou 
již po slevě.na celý sortiment čajů

m
in

.
Společně jsme pomohli dětem s popáleninami.

RA40_10_11.indd   10 10.9.12   12:47



11

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

alouette Recycling - 
Toilettenpapier

Ausgabe 05/2008

sehr gut

Ria
hygienické
tampony,
3 druhy,
16 ks

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Lilibe
odličovací 

tampony, 
120 ks

Always
Ultra Duo

dámské 
hygienické vložky, 

různé druhy, 
14 ks, 16 ks, 
18 ks, nebo 

20 ks

Ria
Classic

slipové vložky,
3 druhy,

25 ks

Chilly
Intima
gel pro 
intimní 
hygienu , 
3 druhy, 
200 ml

Chilly
Pocket
ubrousky 
pro intimní 
hygienu , 
12 ks, nebo
15 ks 

Recyklovaný
toaletní 
papír,
3vrstvý,
8x 200 útržků

Facelle
gel 

pro intimní 
hygienu, 
2 druhy, 

300 ml 

Alouette
papírové
kapesníky,
4vrstvé,
15x 10 ks

Alouette
kuchyňské
utěrky,
3vrstvé,
4x 51 útržků

Big Soft
Deluxe
kosmetické 
utěrky,
2vrstvé,
100 ks

Toaletní papír, 
5vrstvý, 

6x 130 útržků

Toaletní 
papír,
4vrstvý,
2x 150 útržků

UŠETŘÍTE
20%

19.90

24.90

129.90

49.90

65.90

UŠETŘÍTE
24%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

alouette Taschentücher
4-lagig

Ausgabe 1/2008
23 Produkte im Test
davon 1 x sehr gut; 18 x gut

gut

14.90
UŠETŘÍTE
25%

19.90

49.90
UŠETŘÍTE
23%

64.90

59.90
UŠETŘÍTE
20%

74.90

UŠETŘÍTE
20%

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
21%

29.90

37.90

UŠETŘÍTE
27%

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
25%

14.90

19.90

49.90
28%ušetříte 
69.90

24.90
21%ušetříte 
31.90

99.90
UŠETŘÍTE
23%

Děkujeme za Váš nákup.

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

Společně jsme pomohli dětem s popáleninami.

RA40_10_11.indd   11 10.9.12   14:50



12

č i s t á
p ř í r o d a

č i s t ý
p r o d u k t H u m a n a

Německá kvalita

Prebiotická vláknina podporuje 
imunitní systém Vašeho miminka.

Lehce stravitelná a přizpůsobená 
zvýšené potřebě živin starších kojenců.

Hipp
Baby Sanft
dětský 
intenzivní 
krém,
50 ml

Hipp
maso-
zeleninový
příkrm, 
různé druhy,
125 g

Hipp
Baby Sanft
dětské 
vlhčené 
ubrousky,
2x 56 ks,
pouze
ve vybraných
prodejnách

Ve vybraných prodejnách si můžete své zboží ZDARMA zabalit.

Humana
pokračovací 

mléko 2., nebo 
3. stupeň, 500 g

Sunárek
ovocný příkrm,
různé druhy,
190 g

Nivea
Baby

mycí gel 
na tvář, 

tělo 
a vlásky, 

500 ml

Garnier
Ultra Doux Kids

dětský šampon 
na vlasy,
3 druhy,

250 ml

Moje značka.

Moje cena. 
Moje kvalita.

Sunárek
instantní 
nápoj
v dóze,
různé druhy,
200 g

Hami
pokračovací
mléko,
různé druhy,
500 g, 
nebo 550 g

Hipp
Ovocný duet
ovocná 
svačinka,
3 druhy,
160 g

Mléčná kaše,
různé druhy,
250 g

Kojenecká 
voda,
1 l

Dětské 
vlhčené 
ubrousky,
box, 
80 ks

Bezpečnostní
vatové 

tyčinky,
72 ks

UŠETŘÍTE
30%

22.90

32.90

UŠETŘÍTE
20%

59.90

74.90

34.90

BIO
kvalita

*DCD  199.90

119.90
40%ušetříte 

SLEVA ZA 
2 KS

UŠETŘÍTE
41%

34.90

*DCD  
59.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 39,90.

 19.90

14.90
UŠETŘÍTE
25%

 69.90

44.90
UŠETŘÍTE
35%

 29.90

19.90
UŠETŘÍTE
33%

SLEVA ZA 
2 KS

UŠETŘÍTE
20%

159.90

*DCD  
199.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 179,90.

BIO
kvalita

akční cena za 1 ks
při koupi 4 ks = 33,68

44.90

3+1
ZDARMA

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

UŠETŘÍTE
22%

69.90

89.90

UŠETŘÍTE
20%

63.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

99.90

*DCD  
134.90

11.90
40%ušetříte 
19.90

Společně jsme pomohli dětem s popáleninami.

RA40_12_13.indd   12 10.9.12   12:52



13

Felix_inz_79x65_fin.indd   1 8/29/12   4:13 PM

Pedigree
Adult Mini
granule 
pro malé psy,
400 g,
pouze
ve vybraných
prodejnách

Whiskas
Temptations
křupavé 
polštářky
s náplní 
z kuřecího 
masa a sýru 
pro kočky,
60 g

Propesko
Silica Gel
podestýlka
pro kočky,
3,6 l

Propesko
konzerva 
pro psy, 
2 druhy, 
415 g

Whiskas
granule 
pro kočky 
s kuřecím 
masem,
1,5 kg

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Felix
kapsička pro kočky,
různé druhy, 100 g

Propesko
granule pro kočky,

kuřecí,
400 g

Friskies
Picnic 
Variety 
pochoutka 
pro psy,
126 g

Winston
krmivo pro 
morčata, 
nebo 
králíky,
1 kg

Winston
Trio Dinner

granule 
pro psy, 

2 kg

Felix
kapsička 
pro kočky,
různé druhy,
4x 100 g

119.90

19.90

*DCD  31.90

UŠETŘÍTE
37%

99.90

*DCD  
129.90

UŠETŘÍTE
23%

UŠETŘÍTE
34%

34.90

52.90

1+1
ZDARMA VEZMĚTE SI

Z REGÁLU 

19.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 9,95

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 8,45

16.90

1+1
ZDARMA

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

UŠETŘÍTE
24%

24.90

32.90

UŠETŘÍTE
29%

59.90

84.90
UŠETŘÍTE
21%

29.90

*DCD  37.90

SEHRGUT(1,3)
Im Test: 25 Hunde- 
Trockenfutter für 
ausgewachsene 
Hunde. Ermittelt 
am Produkt mit 
MDH 24.06.2011

Ausgabe
11/2010

29.90

46.90

UŠETŘÍTE
36%

9.90
28%ušetříte 
13.90

Děkujeme za Váš nákup.

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

Společně jsme pomohli dětem s popáleninami.

RA40_12_13.indd   13 11.9.12   9:51



14

PRO LESKLÉ A HYGIENICKY 
ČISTÉ NÁDOBÍ

Norit
Balsam

tekutý prací 
prostředek,

1,25 l

Silan
koncentrovaná
aviváž,
různé druhy,
2 l

Rex
prací prášek

2 kg, nebo 
prací gel, 

1,46 l,
20 dávek

Vanish
Oxi Action

odstraňovač
skvrn 

ve spreji, 
500 ml

Somat
Standard
prášek 
do myčky,
3 kg

Domol
ochranné prací

utěrky proti 
obarvení,

15 ks

Dobijte si u nás kredit mobilního telefonu.

Domol
leštěnka 

na nábytek,
400 ml

Domol
tekutý písek,

citrus,
750 ml

Clin
čistič 

oken a skel 
s alkoholem, 

500 ml

Clin
čistič oken 
a okenních

rámů,
750 ml

Somat
sůl do myčky 
nádobí,
1,5 kg

Somat
čistič 
do myčky 
nádobí, 
250 ml

Somat
Multi-Perfect  

multifunkční gel 
do myčky, 2x 700 ml,

56 dávek

Vanish
Oxi Action

odstraňovač 
skvrn,

2 druhy, 
1 l

158.90

119.90

79.90
33%ušetříte 

UŠETŘÍTE
28%

99.90

139.90

UŠETŘÍTE
22%

99.90

128.90

UŠETŘÍTE
33%

79.90

119.90

UŠETŘÍTE
33%

39.90

59.90

99.90
123.90

SUPER 
CENA!

UŠETŘÍTE
22%

34.90

44.90

UŠETŘÍTE
20%

19.90

24.90

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27%

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27%

UŠETŘÍTE
28%

49.90

  
  *DCD  69.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90

79.90

199.90
42%ušetříte 

348.90

Společně jsme pomohli dětem s popáleninami.

RA40_14_15.indd   14 12.9.12   9:47



15

PRO LESKLÉ A HYGIENICKY 
ČISTÉ NÁDOBÍ

Výrobce
Produkt
popis
a množství

Fixinela
čistič 

na rez a vodní 
kámen,
500 ml

Pur
Balsam
prostředek 
na mytí 
nádobí,
2 druhy,
450 ml

Domol
gelový 
osvěžovač 
vzduchu, 
3 druhy,
150 g

POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY 
PŘEČTĚTE ÚDAJE NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

Bref
Duo Aktiv
závěs do WC,
náhradní 
náplň,
3 druhy,
2x 60 ml

Bref
Power Aktiv
závěs do WC,
duopack,
2 druhy,
2x 51 g

Bref
Jumbo
tekutý 

čistič WC, 
2 druhy,

750 ml

WC Net 
biologický 

aktivátor 
septiků, 

16 kapslí

Savo
Koupelna 

čistič proti 
plísním 

ve spreji,
500 ml

Spontex
houbičky 
na nádobí 
s drátěnkou, 
10 ks

Varta
Longlife 
Extra
alkalické 
baterie, 
Micro AAA,
nebo 
Mignon AA,
8 ks

Swirl
zatahovací 
pytle 
na odpad, 
120 l, 
8 ks

Brise
Sense & Spray

automatický
osvěžovač 

vzduchu, 
náhradní náplň,

různé druhy,
18 ml

Max San
Univerzal
univerzální 
čistič,
1 l

Sanytol
univerzální
dezinfekční 

čistič,
500 ml

16.90

89.90
109.-

UŠETŘÍTE
25%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90

*DCD  79.90

29.90

42.90

UŠETŘÍTE
30%

228.90

179.90
21%ušetříte 

79.90

59.90
25%ušetříte 

UŠETŘÍTE
25%

14.90

19.90

UŠETŘÍTE
23%

12.90

16.90

UŠETŘÍTE
20%

19.90

24.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

99.90

UŠETŘÍTE
35%

49.90

77.90

49.90

62.90

UŠETŘÍTE
20%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

Děkujeme za Váš nákup.

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

Společně jsme pomohli dětem s popáleninami.

RA40_14_15.indd   15 11.9.12   9:52



84.90
*DCD  99.90

*DCD  74.90

59.90
UŠETŘÍTE
20%

*DCD  109.90

84.90
UŠETŘÍTE
22%

  99.90  99.90

349.90

Playboy
toaletní voda 
pro muže, 
různé druhy, 
100 ml

69.90
85.90Playboy

antiperspirant 
sprej pro ženy, 
různé druhy, 
150 ml 64.90

79.90Playboy
sprchový gel 
pro muže, 
různé druhy, 
250 ml

379.90

Playboy
toaletní voda pro ženy,

různé druhy, 
30 ml

Ak
ce

 p
la

tí
 o

d 
1.

 1
0.

 d
o 

14
. 1

0.
 2

01
2.

Akce platí od 1. 10. do 31. 10. 2012. 
Celková nabídka platí pro objednávky z internetu. Vybrané fotodárky lze objednat i na prodejnách, přes terminál nebo fotosáček. Kompletní nabídku produktů najdete 

na www.rossmann.cz. V případě dotazů volejte bezplatnou zákaznickou linku 800 767 626. K uvedeným cenám bude účtován paušál za zakázku 39,90 Kč.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

PODZIMNÍ NABÍDKA!
25% SLEVA
na celý sortiment

fotodárků
Nezapomeňte na své blízké a udělejte jim radost osobním dárkem.Nezapomeňte na své blízké a udělejte jim radost osobním dárkem.Nezapomeňte na své blízké a udělejte jim radost osobním dárkem.Nezapomeňte na své blízké a udělejte jim radost osobním dárkem. Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o

UŠETŘÍTE
20%

279.90
UŠETŘÍTE
20%

299.90

Kompletní seznam našich provozoven včetně mapy a otevírací doby najdete na www.rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ.
Tento pravidelný akční leták s aktuální ROSSMANN nabídkou můžete dostávat i do své e-mailové schránky. Stačí se pouze zaregistrovat na www.rossmann.cz.

NABÍDKA PLATÍ OD 1. 10. DO 5. 10. 2012 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB A VZTAHUJE SE NA VEŠKERÉ ZBOŽÍ V TOMTO LETÁKU. 
DÁRKY K AKCÍM SE VYDÁVAJÍ DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB. NEVZTAHUJE SE NA ZBOŽÍ OZNAČENÉ NA PRODEJNĚ 

ORANŽOVOU CENOVKOU „VÝPRODEJ“. ODBĚR MOŽNÝ JEN V OBVYKLÉM MNOŽSTVÍ. 
*DCD = DOPORUČENÁ CENA DODAVATELE. VŠECHNY CENY UVEDENY V Kč.

Za tiskové chyby neručíme. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obracejte na naši bezplatnou infolinku 800 767 626.

                                                                                  Přijímáme tyto platební karty:

Grafi cká úprava a foto © WINKLER & STENZEL, Praha, www.winkler-stenzel.cz

7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

Gliss Kur
okamžitá

regenerační 
maska  

na vlasy, 
různé druhy, 

200 ml

PŘI KOUPI LIBOVOLNÝCH1) 
VÝROBKŮ PLAYBOY NAD 249 Kč,, 

ZÍSKÁTE PLAYBOY TRENDY TAŠKU,
NEBO KABELKU 

ZDARMA

1) Akce se nevztahuje na Playboy 
 duo balení v hodnotě 99,90 Kč.
 Akce platí do vydání dárků.

Gliss Kur
regenerační šampon 
250 ml, nebo balzám 

200 ml na vlasy, 
různé druhy

Gliss Kur
regenerační 

šampon na vlasy, 
různé druhy, 

400 ml

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

RA40_16.indd   16 11.9.12   10:08




